MISSA pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Sapientia (e Sabb. ante Dom I Augusti), or pr, sine com.

De Off In Dedicatione S Mariae ad Nives nihil fit.

5. † Vir. DOM 8. POST PENT, I Augusti, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxiliu, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr, sine com.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

6. Alb. Fer 2. IN TRANSFIGURATIONE D N I C, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com Ss Xysti II P et Soc MM. — Ad Hor Ant et Pss de fer (ad Prim v. Qui apparuisti).

OC MISSA pr, 2 or Ss Xysti* II P et Soc MM, Cr, Pf comm.

Vp de festo, Off fest pr, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et
2, classis.

7. Alb. Fer 3. **S Caietani C**, 3cl — Off ord —
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de
Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te
Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, com
S Donati EM.
MISSA pr, 2 or S Donati EM.
Vp de festo, Ant ad Magn pr, sine com.
8. Alb. Fer 4. **S Ioannis Mariae Vianney C**,
3cl (olim die 9 h. mensis) — Off ord — L1
(cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),
Te Deum — Ad Ld com Ss Cyriaci,
Largi et Smaragdi MM.
MISSA Os i u s t i, or pr, 2 or Ss Cyriaci,
Largi et Smaragdi MM.
Vp de festo, sine com.
9. Viol. Fer 5. **Vigilia S Laurentii* M, De ea**,
3cl — Off fer per annum — Ad Mat LL
de Hom (e Comm M 2 loco) cum RR Fer
5. curr, sine Te Deum — Ad Ld (2 loco)
com S Romani M — Ad Prim 3 Pss,
cap Regi.
MISSA pr, sine Gl, 2 or S Romani M, Pf
comm, Ite, Missa est.
Vp fer ut in Psalt, or Vigiliae — Compl
fer.
10. Rub. Fer 6. **S LAURENTII* M**, 2cl — Off
semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN —

Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr.

Vp de festo, Off fest pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

11. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et Ben pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Fuit vir, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Beata Dei Genetrix, or Concede nos, com Ss Tiburtii et Susanne V, MM — Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Salve (V), Gl, 2 or Ss Tiburtii et Susanna V, MM, Pf BMV Et te in Veneratione.

Vel MISSA de Ss Tiburtio et Susanna V, MM (rub) Salus autem de Comm (3 loco), 2 or S Mariae in Sabb.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Ego in altissimis, or pr, sine com — Vir.

Cras infra omnes Missas collecta oblationum in gratiam Catholicae Universitatis Lublinensis; supradictae oblationes quamprimum immediate Lublinum transmittantur oportet.
De S Clara V nihil fit.

12. † Vir. DOM 9. POST PENT, II Augustii, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad

Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

13. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Hippolyti et Cassiani MM — Ad Psim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Hippolyti et Cassiani MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
Vel MISSA de Ss Hippolyto et Cassiano MM (rub) Salus autem, or pr.
Vp fer, or Dom praec, sine com.

14. Viol. Fer 3. VIGILIA ASSUMPTIONIS B M V, **De ea**, 2cl — ieunium cum abstinentia — Off fer per annum — Ad Mat LL de Hom cum RR Fer 3. curr, sine Te Deum — Ad Ld (2 loco) or pr, com S Eusebii C — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

OC MISSA pr, sine Gl, 2 or S Eusebii C, Pf comm, Ite, Missa est.
Vp de seq Off fest pr — Compl Dom. — Alb.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

15. † Alb. Fer 4. **IN ASSUMPTIONE B M V,**
(Tit. Basilicae Primatialis), 1cl — Off fest
pr — Ad Prim v. Qui natus.

- OC MISSA pr Signum magnum, Cr, Pf
BMV Et te in Assumptione.
In 2Vp in pr — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam ex-
sequialis, et Miss in Orat priv.

16. Alb. Fer 5. **S IOACHIM PATRIS BMV C,**
2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum
3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom,
v. et Ant ad Bened pr — Ad Hor Ant et
Pss de fer.

- OC MISSA pr, sine Cr, Pf comm.
Vp de festo, Off fest de Comm, v. et Ant
ad Magn pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

17. Alb. Fer 6. **S Hyacinthi C,** 3cl — Off ord
— L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),
Te Deum.

MISSA Os iusti, sine Cr, Pf comm.
Vp de festo.

18. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato,** 4cl —
Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et
Ben pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum

3R) de Scr occ, L3 pr Fuit vir, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Beata Dei Genetrix, or Concede nos, com S Agapiti M — Ad Prim v. Quinatus.

- Vot MISSA Salve (V), Gl, 2 or S Agapiti M, Pf BMV Et te in Veneratione. Vel MISSA de S Agapito M (rub) Laetabitur, or pr, 2 or S Mariae in Sabb, Evang pr, Pf comm.
 Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Omnis sapientia, or pr, sine com — Vir.

De S Ioanne Eudes C nihil fit.

19. † Vir. DOM 10. POST PENT, III Augusti, De ea, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

In Martyr 2 loco: Romae depositio sancti Pii decimi...

20. Alb. Fer 2. **S Bernardi Abb**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr, sine Cr, Pf comm.

Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.

21. Alb. Fer 3. **S Ioannae Franciscae Frémiot de Chantal Vid**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA Cognovi, or pr, sine Cr, Pf comm.

Vp de festo.

22. Alb. Fer 4. IMMACULATI CORDIS BMV, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom, com Ss Timothei, Hippolyti E et Symphoriani MM — Ad Hor Ant et Pss de fer (ad Prim v. Qui natus).

- OC MISSA pr Adeamus, 2 or Ss Timothei, Hippolyti E et Symphoriani MM, Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.
Vp de festo, Off fest de Comm, Ant ad Magn pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

23. Alb. Fer 5. **S Philippi Benitii C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo — novissima, Te Deum.

MISSA Iustus, or pr.

Vp de festo.

24. + Rub. Fer 6. **S BARTHOLOMAEI* AP**, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum

3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom
— Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr, Cr, Pf App.
Vp de festo, Off fest de Comm — Compl
Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

25. Alb. Sabb. **S Ludovici RegC**, 3cl — Off
ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contrac-
ta), T e D e u m.

MISSA pr.

Vp de seq Off fest (Propr Pol), com Dom
seq (Ant Sapientia clamitat, or
pr) — Compl Dom — Alb.

De S Zephyryno PM nihil fit.

26. † Alb. Dom 11. post Pent, IV Augusti —
**B MARIAE VIRGINIS CLAROMONTA-
NAE** (Propr Pol), 1cl — Off fest pr — Ad
Ld com Dom — Ad Prim v. Qui natus.

OC MISSA pr novissima Fundamenta,
2 or Dom, Cr, Pf BMV Et te in Fe-
stivitate.

In 2Vp de Comm et in pr, com Dom —
Compl Dom.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

27. Alb. Fer 2. **S Iosephi Calasanctii C**, 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L con-

tracta), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

Lectioni tertiae (i. e. L contractae) addantur verba: „Eum Pius duodecimus omnium scholarum popularium christianarum ubique existantium caelestem apud Deum Patronum constituit”.

28. Alb. Fer 3. **S Augustini ECED**, 3 cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Hermetis M.

MISSA pr, 2 or S Hermetis M, sine Cr.

Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor, sine com.

29. Rub. Fer 4. **In Decollatione S Ioannis* Baptistae**, 3cl — Off ord — L1 et 2 (= 2 et 3) de Scr occ cum RR Misit Herodes et Pueillae olim assignatis LL 1 et 3 1N, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com S Sabinae M — Ad Hor Ant et Pss de fer. MISSA pr, 2 or S Sabinae M.

Vp de festo, Off fest pr, sine com — Compl fer.

30. Alb. Fer 5. **S Rosae a S Maria, Virg. Limanae**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Felicis et Adaucti MM.

MISSA Dilexisti, or pr, 2 or Ss Felicis et Adaucti MM.

Vp de festo, sine com.

31. Alb. Fer 6. **S Raymundi Nonnati C**, 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L con-
tracta), Te Deum.

MISSA Os iusti, or pr.

Vp de festo.

SEPTEMBER

1. Alb. Sabb. **B Bronislavae V** (Propr Pol),
3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (=
2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (=
LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S
Aegidii Abb ac Ss Duodecim Fratrum MM.
OC MISSA Dilexisti, or pr, 2 or S Aegi-
dii Abb, 3 or Ss Duodecim Fratrum MM.

INCIPIT PARS AUTUMNALIS BREVIARII

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
al Magn Cum audisset Job, or pr,
sine com — Vir.

Hodie, ubi erga Immac Cor BMV peculiaria
exercitia devotionis peraguntur, permitt. uni-
ca MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ade-
mus (alb), Gl, 2 or B Bronislavae V, 3 or S
Aegidii Abb, sine Cr, Pf BMV Et te in
Veneratione.

De S Stephano RegC nihil fit.

2. † Vir. DOM 12. POST PENT, I Septembbris,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi,
Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1

(cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

3. Alb. Fer 2. **S Pii X PC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr novissima, Pf comm.

Vp de festo, Ant ad Magn Dum esset.

4. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf

Def comm, Ite, Missa est.

Vp fer, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (niger), quotidiana, cum or Deus, veniam largitor, Sequent ad libit.

5. Alb. Fer 4. **S Laurentii Iustiniani EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA Statuit de Comm CP.

Vp de festo.

Cras, ubi peculiaria pro cleri sanctificatione exercitia pietatis peraguntur, permitt. unica

MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb), Gl, sine Cr, Pf comm.

6. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl— Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA ut Fer 3. praec.

Def Vp fer, or Dom praec.

Cras, ubi in honorem Ssmi Cordis Iesu pia exercitia peraguntur, dici possunt duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or B Melchioris Grodziecki M, sine Cr, Pf pr.

7. Rub. Fer 6. **B Melchioris Grodziecki M** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

8. + Alb. Sabb. IN NATIVITATE B M V, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com S Hadriani M — Ad Hor Ant et Pss de Sabb (ad Prim v. Qui natus).

OC MISSA pr, 2 or S Hadriani M, Cr, Pf BMV Et te in Nativitate.

Vp de festo in pr, com seq Dom, Ant ad Magn In omnibus, or pr. — Compl Dom.

Benedictio seminum et segetum ex Rituali nostro, pag. 760.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

De S Gorgonio M nihil fit.

9. † Vir. DOM 13. POST PENT, II Septembris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

10. Alb. Fer 2. **S Nicolai de Tolentino C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) e Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA Iustus.
Vp de festo.

11. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Proti et Hyacinthi MM — Ad Prim cap Regi.

- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Proti
Def et Hyacinthi MM, sine Cr, Pf comm, Ite,
Missa est.

V e l MISSA de Ss Proto et Hyacintho MM
 (rub) Salus autem, or pr.
 Vp fer, or Dom praec, sine com.

12. Alb. Fer 4. **Ssmi Nominis Mariae**, 3cl —
 Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L con-
 tracta), Te Deum — Ad Prim v. Qui
 natus.
 MISSA pr, sine Cr, Pf BMV Et te in
 Festivitate.
 Vp de festo — Compl fer.
13. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
 num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
 Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
 Def comm, Ite, Missa est.
 Vp fer, or Dom praec.
14. Rub. Fer 6. IN EXALTATIONE S CRU-
 CIS, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off
 fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de
 Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.
- OC MISSA pr, Cr, Pf de S Cruce.
 Vp de festo, Off fest pr — Compl Dom.

In Epistola ad verba: Ut in nomine
 Iesu, usque ad inferorum inclusive
 genuflectitur, item in Choro ab omnibus in
 Missa in cantu.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
 classis.

15. Alb. Sabb. SEPTEM DOLORUM B M V,
 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest
 cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom,
 com S Nicomedis M — Ad Hor Ant et Pss
 de Sabb (ad Prim v. Qui passus).

OC MISSA pr, 2 or S Nicomedis M, Sequen-
 tia, Cr, Pf BMV Et te in Transfi-
 xione.

Vp de festo in pr, com seq Dom, Ant ad
 Magn Ne reminiscaris, or pr. —
 Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
 classis.

De Ss Cornelio P et Cypriano E, MM item-
 que de Ss Euphemia et Soc MM nihil fit.

**Cras Dies Catholicae Universitatis Lublinen-
 sis ex auctoritate Episcopatus Poloniae.**

Collecta ante portas ecclesiae in loculos (do-
 puszek) in coemeteriis (in circuitu) ecclesiae.
 Rogantur omnes RR DD Parochi et ecclesia-
 rum Rectores ad praestandum cordialiter
 activum auxilium collectoribus ex ambone
 vel alio modo. Supradicta collecta quamprimum
 immediate Lublinum ad Cathol. Univer-
 sitatem transmittatur oportet.

16. † Vir. DOM 14. POST PENT, III Septem-
 bris, De ea, 2cl — Off dominic. per an-
 num — Ad Mat 9 Ant et 9 Fss de Dom,
 Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Di-
 num auxilium, Per evangelica
 dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum

- 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.
 OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp Ant ad Magn pr.
 Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
17. Vir. Fer 2. **D e ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Impress. Ss Stigmatum S Francisci C — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Impress.
 Def Ss Stigmat. S. Francisci C, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
 Vel MISSA de Impressione Ss Stigmatum S Francisci C (alb) pr.
 Vp fer, or Dom praec, sine com.
18. Alb Fer 3. **S Iosephi de Cupertino C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr.
 MISSA pr.
 Vp de festo, Ant ad Magn pr.
19. Viol. Fer 4. QUATUOR TEMP. SEPT, **D e ea**, 2cl — Off fer per annum — Ad Mat 3 ultimi Pss (2 loco), LL de Hom cum suis RR, sine Te Deum — Ad Ld (2 loco) Ant ad Bened et or pr, Preces, com Ss Ianuarii E et Soc MM — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

- OC MISSA pr, sine Gl, 2 or Ss Ianuarii E et Soc MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est — Adverte peculiares rubricas quoad Flectamus genua quae superius pag. 32. dicta sunt.
- Vp fer, Ant ad Magn sumitur quae ad Bened, or de Ld, Preces, sine com.
- Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.
20. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Eustachii et Soc MM — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Eustachii et Soc MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
- Def Vel MISSA de Ss Eustachio et Soc MM (rub) Sapientiam, Evang. pr.
- Vp fer, or Dom praec, sine com.
21. + Rub. Fer 6. Quatuor Temp. Sept — S MATTHAEI* AP, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN, — LL1N Et factum est de Comm Evang cum suis RR — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom, com fer (Ant ad Bened et or pr) — Ad Hor Ant et Pss de fer.
- OC MISSA pr, 2 or fer, Cr, Pf App.
- Vp de festo, Off fest de Comm, com fer (sumitur Ant quae ad Bened) or pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

De Ss Mauritio et Soc MM nihil fit.

22. Viol. Sabb. QUATUOR TEMP. SEPT. **De eo**, 2cl — Off fer per annum — Ad Mat LL de Hom cum suis RR, sine Te Deum — Ad Ld (2 loco, cant. Moysis dimittitur post versum Petram, quae genuit te = Deum qui te genuit) Ant ad Bened et or pr, Preces, com S Thomae de Villanova EC — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

- OC MISSA pr, sine Gl, 2 or S Thomae EC, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est. — Adverte peculiares rubricas quoad Flectamus genua et lectiones (cfr pag. 32. et 34).

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Adonai, or pr, nulla com — Vir.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

De S Lino PM ac de S Thecla VM nihil fit.

23. † Vir. DOM 15. POST PENT, IV Septembris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.
Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
24. Vir. Fer 2. **D e ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com B M V de Mercede — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or B M V
- Def de Mercede, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
Vel MISSA de B Maria V de Mercede
(alb) Salve de Comm Fest BMV, or pr,
sine Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.
Vp fer, or Dom praec, sine com.
25. Alb. Fer 3. **B Ladislai de Gielniów C**
(Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum.
MISSA Iustus, or pr.
Vp de seq Off fest ut in Comm Dedicat Eccles, sine com — Compl Dom — Alb.
De Ss Cypriano et Iustina V, MM nihil fit.
- 26.+ Alb. Fer 4. **IN DEDICATIONE BASILICAe PRIMATIALIS**, 1cl — Off fest de Comm Dedicat Eccles.
- OC MISSA Terribilis de Comm Dedicat Eccles, Cr, Pf comm.

In 2Vp Off fest ut in Comm — Compl Dom.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq
(in Basilica Primatiali prohib. etiam exseq-
uialis).

27. Rub. Fer 5. **Ss Cosmae* et Damiani* MM,**
3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo
(= L contracta: 4 et 5 in unam), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.
28. Rub. Fer 6. **S Wenceslai Ducis M,** 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA In virtute, or pr.
Vp de seq Off fest pr, sine com — Compl Dom — Alb.
29. + Alb. Sabb. **IN DEDICATIONE S MICHAELIS ARCHANGELI,** 1cl — Off fest pr —
8 Ben Quorum.
- OC MISSA pr, Cr.
In 2Vp in pr, com Dom seq (Ant ad Magn
Domine Rex et or pr) — Compl Dom.
Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
De S Hieronymo CED nihil fit.
30. † Vir. DOM 16. POST PENT, V Septembris,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —

Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs
Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum
auxilium, Per evangelica dicta;
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te
Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

**Eleemosynae ratione dispensationis a lege
ieiunii (ultimis tribus mensibus) oblatae
quamprimum ad Curiam Metropolitanam
transmittantur oportet.**

A prima die Octobris usque ad secundam
diem Novemboris incl, in ombus ecclesiis pa-
rochialibus et in cunctis publicis oratoriis
Deiparae dicatis, quinque saltem Mariani Ro-
sarii decades cum Litaniis Lauretanis et ora-
tione Ad te, beate Ioseph, etc quotidie
recitentur. Ex decreto Leonis Pp XIII, 20 Au-
gusti 1885, 26 Augusti 1886 et 15 Augusti 1889.

O C T O B E R

1. Alb. Fer 2. **B Ioannis de Dukla C** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S Remigii EC.
MISSA Iustus, or pr, 2 or S Remigii EC.
Vp de festo, sine com.
2. Alb. Fer 3. **Ss Angelorum Custodum**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.
MISSA pr, sine Cr.
Vp de festo, Off fest pr — Compl fer.
3. Alb. Fer 4. **S Teresiae a Iesu Infante V**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.

Cras, ubi peculiaria pro cleri sanctificatione exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis

Iuravit (alb), Gl, 2 or S Francisci C, sine Cr, Pf comm.

- 4.** Alb. Fer 5. **S Francisci C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.

Cras, ubi in honorem Ssmi Cordis Iesu pia exercitia peraguntur, dici possunt duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or Ss Placidi et Soc MM, sine Cr, Pf pr.

- 5.** Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Placidi et Soc MM — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Pla-
Def cidi et Soc MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Vel MISSA de Ss Placido et Soc MM (rub) Salus autem.
Vp fer, or Dom praec, sine com.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (niger), quotidiana, cum or Deus, veniae largitor, Sequent ad libit.

Cras, ubi erga Immac Cor B M V peculiaria exercitia devotionis peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ad eamus (alb), Gl, 2 or S Brunonis C, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

6. Alb. Sabb. **S Brunonis C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA Os iusti, or pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Ad aperiat, or pr, sine com — Vir.

De S Marco PC nihil fit.

7. † Vir. DOM 17. POST PENT, I Octobris, **De ea**, 2 cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum — Ad Ld com B Mariae V a Rosario.

- OC MISSA pr, 2 or B Mariae V a Rosario, Cr, Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr, sine com.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

Solemnitas externa B Mariae Virg. a Rosario, de qua permittuntur duae MISSAE tamquam votivae 2 classis: una in cantu et altera lecta vel duae lectae sec. formulare de festo (7 Oct.), alb, Gl, 2 or Dom, Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.

8. Alb. Fer 2. **S Birgittae Vid**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),

T e D e u m — Ad Ld com Ss Sergii, Bachi, Marcelli et Apulei MM.

MISSA C o g n o v i, or pr, 2 or Ss Sergii et Soc MM, Epist. V i d u a s.

Vp de festo, sine com.

9. Alb. Fer 3. **S Ioannis Leonardi C, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), T e D e u m — Ad Ld com Ss Dionysii E, Rustici et Eleutherii MM.**

MISSA pr I n s e r m o n i b u s (pro aliq. locis), 2 or Ss Dionysii E, Rustici et Eleutherii MM.

Vp de festo, sine com.

Anniversarium obitus s. m. Pii Pp XII.

10. Alb. Fer 4. **In gratiarum actione pro Victoria Chocimensi (Propr Pol), 3 cl — Off ord — Ad Mat Invit, Hymn, 9 Ant et 9 Pss pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), T e D e u m — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, a cap in pr, com S Francisci Borgiae C — Ad Hor Ant et Pss de fer**

MISSA pr, 2 or S Francisci C, sine Cr, Pf Trinit.

Vp de festo, Off fest ut in pr, sine com — Compl fer.

In Basilica Primali neenon in Ecclesia Collegiata in Gratiarum Actionem pro insigni victoria hac die 1621 anno ad Chocim de Turcis reportata cantatur post Missam maiorem

Hymnus Te Deum et dicunt. versiculi cum orationibus, ut in Rituali nostro, pag. 531.

11. Alb. Fer 5. MATERNITATIS B M V, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer (ad Prim v. Qui natus).

OC MISSA pr, Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.

Vp de festo, Off fest pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

12. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf

Def comm, Ite, Missa est.

Vp fer, or Dom praec.

In Basilica Primalitati:

Rub. Fer 6. **Ss Gereonis et Soc MM**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L4 de Comm Pl. MM), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

13. Alb. Sabb. **S Eduardi RegC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)

de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),
Te Deum.

MISSA Os iusti, or pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
ad Magn Refulsi t, or pr, sine com —
Vir.

De S Callisto I PM nihil fit.

14. † Vir. DOM 18. POST PENT, II Octobris,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs
Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum
auxilium, Per evangelica dicta;
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

15. Alb. Fer 2. **S Teresiae V**, 3cl — Off ord —
Ad Mat Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (=
2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (=
L contracta), Te Deum. — Ad Ld
Hymn pr.

MISSA Dilexisti, or pr.

Vp de festo.

16. Alb. Fer 3. **S Hedwigis Vid**, 3cl — Off ord
— L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),
Te Deum.

MISSA C o g n o v i , or pr.
Vp de festo.

17. Alb. Fer 4. **S Margaritae Mariae Alacoque**
V, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et
2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de
festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

18. + Rub. Fer 5. **S LUCAE EVANG**(2cl — Off
semifest — Ad Mat Off fest cum 3 NN —
Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom — Ad
Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr, Cr, Pf App.

Vp de festo, Off fest de Comm — Compl
Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

19. Alb. Fer 6. **S Petri de Alcantara C**, 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L
contracta), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

20. Alb. Sabb. **S Ioannis Cantii C**, 3cl — Off
ord — Ad Mat Hymn Corpus domas,
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de
Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te
Deum — Ad Ld Hymn Te depre-
cante.

MISSA pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Exaudiatur, or pr, sine com — Vir.

De S Hilarione Abb ac de Ss Ursula et Soc VVMM nihil fit.

Lectiones Dom III Octobris cum sua hebdomada hoc anno omittuntur.

21. † Vir. DOM 19. POST PENT, IV Octobris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr et (sub unica conl.) or pro Fidei Propagatione (e Miss vot), Cr. Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

In Ecclesiis consecratis (excepta Basilica Primatiali):

Vp de seq Off fest de Comm Dedicat Eccles, sine com Dom — Compl Dom — Alb.

De Off In Translatione Ss Reliquiarum S Adalberti EM (Propr Pol) nihi fit.

22. + Alb. Fer 2. **IN DEDICATIONE ECCLESIAE PROPRIAЕ**, 1cl — Off fest de Comm Dedicat Eccles.

OC MISSA Terribilis de Comm Dedicat Eccles, Cr.
In 2Vp Off fest de Comm — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct (nisi in casu solemnitatis externae in Dom translatae, quia tunc Miss exseq permitt. hodie — et vetat. in Dominica).

In Basilica Primaliali et Eccles. non consecratis:

Rub. Fer 2. **In Translatione Ss Reliquiarum S Adalberti EM** (Propr Pol), 3cl — Off ord — Ad Mat Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld Hymn, et Ant ad Bened pr.

MISSA pr, sine Cr.

Vp de festo, Hymn et Ant ad Magn pr.

Anniversarium obitus Eminentissimi Domini Augusti Card. Hlond, Archiepiscopi Gnesensis et Varsaviensis.

Basil. Primat.: Off Defunct cum MISSA de Requie (I Formul. cum or pr).
Professores et Alumni Seminarii Clericorum adesse tenentur.

23. Alb. Fer 3. **S Antonii Mariae Claret C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et

3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (pr — novissima), Te Deum.

MISSA Sacerdotes tui, or pr.
Vp de festo.

24. Alb. Fer 4. **S Raphaëlis Archangeli**, 3cl — Off ord — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss pr, 3LL pr De libro Tobiae (olim 1N) cum 1 et 2 R pr (ad 2R add Gloria), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

MISSA pr, sine Cr.

Vp de festo, Off fest pr — Compl fer.

25. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Chrysanthi et Dariae MM — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Chrysanthi et Dariae MM, sine Cr, Pf comm,

Def Ite, Missa est.

Vel MISSA de Ss Chrysantho et Daria MM (rub) pr.

Vp fer, or Dom praec, sine com.

26. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Evaristi PM (or Gregem) — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Evaristi PM (Gregem), sine Cr, Pf comm,

Def Ite, Missa est.

Vel MISSA de S Evaristo PM (rub) Si
diligis me, Pf comm.

Vp fer, or Dom praec, sine com.

27. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et
Ben pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
3R) de Scr occ, L3 pr Am ple ct am u r,
Te De um — Ad Ld Ant ad Bened Be a-
ta De i Ge net ri x, or Concede de
nos — Ad Prim v. Qui natus.

- Vot MISSA Salve (V), Gl, Pf BMV Et te
in Veneratione.
Vp de seq Off fest pr, sine ulla com —
Compl Dom — Alb.

In Martyr 1 loco: Festum Domini nostri Iesu
Christi Regis.

Cras in omnibus ecclesiis parochialibus co-
ram Ssmo Sacramento exposito recitetur for-
mula (anno 1959 reformata) Consecrationis
generis humani Ssmo Cordi Iesu, cum Lita-
niis de eodem Sacro Corde. (Ex decreto S
Paenitentiariae Ap, 18 Iulii 1959).

De Dom 20. post Pent. itemque de Ss Simone
et Iuda App nihil fit.

28. † Alb. Dom 20. post Pent, V Octobris —
FESTUM D N IESU CHRISTI REGIS,
1cl — Off fest pr — Ad Mat in 3N altera
pars Ps 88 dimittitur post verba Ut lu-
na quae manet in aeternum
(= Et thronus eius sicut sol), ex 8L fit
etiam 9 a verbis Poterat autem —

Ad Prim Pss ut in festis, v. Qui prim a-
tum.

OC MISSA pr, Cr, Pf pr.

In 2Vp in pr — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam ex-
sequialis.

Hodie Anniversarium Electionis SS D N Ioan-
nis Papae XXIII, quem Dominus ad multos
annos conservet.

29. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
Ad Ld or Dom praec (20. post Pent) — Ad
Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf

Def comm, Ite, Missa est.

Vp fer, or Dom praec.

30. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Re-
gi.

Vot MISSA Dom praec, ut Fer 2. praec.

Def Vp fer, or Dom praec.

31. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Re-
gi.

Vot MISSA Dom praec, ut Fer 2. praec.

Def Vp de seq Off fest pr — Compl Dom —
Alb.

NOVEMBER

1. † Alb. Fer 5. **OMNIUM SANCTORUM**, 1cl
— Off fest pr.
OC MISSA pr, Cr.
In 2Vp Off fest — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis, et Miss in Orat privatis.

Hodie prohib. Miss vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis, et cras Ssmi Cordis Iesu. **In Choro** cras pro Missa convent adhibenda est Missa quae prima inscribitur hoc die; et illi tantum chorales interessentur.

Vesperae Defunctorum, cum suo Completorio proprio, diei 1 Nov. olim assignatae, transferuntur in Commemorationem omnium Fidelium Defunctorum; celebratio tamen Vesperarum Defunctorum post 2Vp diei 1 Nov, quae pro pietate fidelium peragi consuevit, continuari potest, una cum aliis piis exercitiis forsitan consuetudine traditis, tamquam peculiare pietatis obsequium.

2. Nig. Fer 6. **IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**, 1cl — Off pr.
MISSAE tres pr, unica or (si tres Miss celebrantur sine intermissione, Sequentia dici debet tantum in Missa principali, seclusus in prima; in aliis Missis, nisi sint in

cantu, omitti potest), Pf pr. — In Missa Defunctorum quam sequitur absolutio super tumulum vel processio, ommittitur ult Evang (cfr RM, n. 510 e; n. 507 a).

Vp Defunct et Compl pr, ut in Breviario notatur die 1 Novembris.

Ex Constitutione Apostolica diei 10 Aug. 1915, hodie licet omnibus Sacerdotibus tres Missas celebrare; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et stipem percipere queant; teneantur vero, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis; 1^a Missa est quae inscribitur in Missali hac die; 2^a quae habetur in Anniversario defunctorum cum or pr; 3^a quae legitur in Missis quotidianis cum or pr. Sacerdos unam vel duas tantum Missas potest celebrare; qui unam Missam celebrat, legat primam ex supradictis; eadem adhibeat qui Missam in cantu celebraturus sit, facta ei potestate anticipandae secundae ac tertiae.

Quoad ablutionem in 1^a et 2^a Missa, serventur ea quae notantur in die Nativitatis Domini.

Hodie (et per Octavarium si Miss applicatur pro Defunct) singula altaria sunt privilegiata. Ubi hodie fit expositio Ssmi Sacramenti pro Oratione XL Horarum: a) expositio Ssmi Sacramenti sequatur, repositio vero praecedat Missam in cantu, vel principalem; b) tempore expositionis, Missae de Officio diei dicuntur cum paramentis violaceis, et extra altare expositionis.

Tempore Missae principalis et subsequentis absolutions ad tumulum convenit, ut Ss Sa-

cramentum aut transferatur ad aliud altare
ubi absque detimento fidelium adoratio pro-
trahi possit, aut deponatur.

S P Pius XI f. r. benigne concedere dignatus
est (S Paen. Ap, 2 Ian. 1939) ut vel in Comm.
Omn. Fidel Defunct, vel subsequenti die do-
minica cuiuslibet anni christifideles, confessi
ac Communione refecti, *quoties* aliquam
ecclesiam, vel publicum aut (pro legitime
utentibus) semipublicum Oratorium, defunctis
suffragaturi visitaverint, ibique ad mentem
Summi Pontificis oraverint (recitando saltem
sex Pater, Ave et Gloria), *toties* ple-
nariam Indulgentiam, animabus piacularibus
flammis addictis tantummodo profuturam,
lucrari valeant.

Intra octiduum a die Commemorationis om-
nium Fidelium Defunctorum inclusive com-
putandum, omnes Missae, quae applicantur
pro omnibus vel quibusdam defunctis, dici
possunt de requie (exceptis diebus dominicis
et festis 1 et 2 classis), adhibita Missa „quoti-
diana” cum oratione convenienti (RM, n. 422).
Cras, ubi peculiaria erga Immac Cor B M V
devotionis exercitia peraguntur, permitt. uni-
ca MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ade-
m u s (alb), Gl, sine Cr, Pf BMV Et te in
Veneratione.

3. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et
Ben pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
3R) de Scr occ, L3 pr Accessi, Te
Deum — Ad Ld Ant ad Bened Beata
Dei Genetrix, or Concede nos
—Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Salve (V), Gl, Pf BMV Et te
in Veneratione.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
ad Magn Vidi Dominum, or pr, —
Vir.

Crastina die Anniversarium Coronationis Ssmi
D N Ioannis Papae XXIII, quem Dominus vi-
vificet et beatum faciat. In omnibus Missis
(tam lectis quam in cantu) add (sub unica
conclus.) or pro Papa.

In Choro dicenda est MISSA vot pro Anniv.
Coronationis (alb), Gl, 2 or Dom, Cr, Pf Trinit,
Ite, Missa est.

Una Missa „In anniversario coronationis Pa-
pae” permitt. de consensu Ordinarii loci,
tamquam votiva 2 classis, in singulis eccl-
esiis, die quo peculiares aguntur celebrationes
in honorem Summi Pontificis (RM, n. 365).

De S Carolo EC ac de Ss Vitale et Agricola
MM nihil fit.

4. † Vir. DOM 21. POST PENT, I Novembris,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs
Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum
auxilium, Per evangelica dicta;
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, or pro Papa sub unica conclus.
cum or Missae, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

5. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
 Def Vp fer, or Dom praec.
6. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, ut heri.
 Def Vp fer, or Dom praec.
7. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA ut Fer 2. praec.
 Def Vp fer, or Dom praec.
8. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Quatuor Coronatorum MM (v. Exsultabunt) — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Quatuor Coronat. MM, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
 Def Vel MISSA de Ss Quatuor Coronatis MM (rub) pr.
 Vp fer, or Dom praec, sine com.

9. Alb. Fer 6. IN DEDICATIONE ARCHI-BASILICAE SSMI SALVATORIS, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom, com S Theodori M — Ad Hor Ant et Pss de fer.
- OC MISSA Terribilis de Comm Dedicat Eccles, 2 or S Theodori M, Cr, Pf comm.
Vp de festo, Off fest de Comm, sine com — Compl Dom.
- Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.
10. Alb. Sabb. **S Andreae Avellini C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Tryphonis et Soc MM.
MISSA Os iusti, or pr, 2 or Ss Tryphonis et Soc MM.
Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Muro tuo, or pr, sine com — Vir.
- De S Martino EC ac de S Menna M nihil fit.
Lectiones Dom II Novembris cum sua hebdomada hoc anno omittuntur.
11. † Vir. DOM 22. POST PENT, III Novembris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divi-

num auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

12. Rub. Fer 2. **Ss Benedicti et Quinque Fratrum MM** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S Martini I PM (or Gregem).

MISSA pr, 2 or S Martini PM (Gregem), Pf comm.

Vp de festo, sine com.

Anniversarium Translationis Eminentissimi Domini Ordinarii nostri STEPHANI, quem Dominus ad multos annos conservet.

13. Alb. Fer 3. S STANISLAI KOSTKA C (Propr Pol), 2 cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom, com S Didaci C (Ant Similab o, v. Amavit) — Ad Hor Ant et Pss de fer.

- OC MISA pr (pro aliqu. locis), 2 or S Didaci C. Vp de festo, Off fest de Comm, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

14. Rub. Fer 4. **Iosaphat EM**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA pr.
 Vp de festo.
15. Alb. Fer 5. **S Alberti Magni ECED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA In medio, or pr, sine Cr.
 Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.
 Lectioni tertiae (i. e. L contractae) addantur verba: „...et Pius duodecimus cultorum scientiarum naturalium caelestem apud Deum Patronum constituit”.
16. Alb. Fer 6. **S Gertrudis V**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA Dilexisti, or pr.
 Vp de festo.
17. Alb. Sab. **B Salomeae V** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Gregorii Thaumaturgi EC.
 MISSA Dilexisti, or pr, 2 or S Gregorii Thaumaturgi EC.
 Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant

ad Magn Qui caelorum, or pr, sine
com — Vir.

De Off In Dedicatione Basilicarum Ss Petri
et Pauli App nihil fit.

18. † Vir. DOM 23. POST PENT, IV Novembris,
D e ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs
Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum
auxilium, Per evangelica dicta;
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te
Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

19. Alb. Fer 2. **S Elisabeth Vid**, 3cl — Off ord
— L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),
Te Deum — Ad Ld com S Pontiani PM
(or Gregem).

MISSA Cognovi, or pr, 2 or S Pon-
tiani (Gregem) Pf comm.

- Alb. Fer 3. **S Felicis de Valois C**, 3cl — Off
ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum ff
3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contrac-
ta), Te Deum.

MISSA Iustus, or pr.

Vp de festo.

21. Alb. Fer 4. **In Praesentatione B M V**, 3cl
 — Off ord — Ant et Pss de fer, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum
 — Ad Prim v. Qui natus.
MISSA Salve de Comm Fest. BMV, or pr, sine Cr, Pf BMV Et te in Praesentatione.
 Vp de festo, Ant ad Magn pr — Compl fer.
22. Rub. Fer 5. **S Caeciliae* VM**, 3cl — Off ord — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss pr, L1 (cum pr R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R pr) de Comm, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.
MISSA pr.
 Vp de festo, Ant pr, Pss de Comm Fest BMV — Compl fer.
23. Rub. Fer 6. **S Clementis* I PM**, 3cl — Off ord — L1 (cum R olim assignato L4) et 2 (= 2 et 3 cum R olim assignato L6) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com S Felicitatis M — Ad Hor Ant et Pss de fer.
MISSA Si diligis me (praeter Introitum et Epist. pr), 2 or S Felicitatis M, Pf comm.
 Vp de festo, Ant pr, Pss de Comm, sine com — Compl fer.

24. Alb. Sabb. **S Ioannis a Cruce EED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Chrysogoni M.
 MISSA In medio, or pr, 2 or S Chrysogoni* M, sine Cr.
 Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Super muros, or pr, sine com — Vir.
 De S Catharina VM nihil fit.
25. † Vir. DOM 24. (et ult.) POST PENT, V Novembris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.
 OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp Ant ad Magn pr.
 Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
26. Alb. Fer 2. **S Silvestri Abb**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Petri Alexandrini EM.
 MISSA Os iusti de Com Abb, or pr, 2 or S Petri Alexandrini EM.
 Vp de festo, sine com.

27. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
 Def comm, Ite, Missa est.
 Vp fer, or Dom praec.
28. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA ut heri.
 Def Vp fer, or Dom praec.
29. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Saturnini M — Ad Prim cap Regi.
 Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Saturnini M, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
 Vel MISSA de S Saturnino M (rub) Laetabitur.
 Def Vp fer, or Dom praec, sine com.
- 30.+ Rub. Fer 6. **S ANDREAE*** AP, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.
 OC MISSA pr, Cr, Pf App.
 Vp de festo, Off fest pr — Compl Dom.
 Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

DECEMBER

1. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et
Ben pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
3R) de Scr occ, L3 pr Bonus regen-
da e, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened
Beata Dei Genetrix, or Concede-
de nos — Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Salve (V), Gl, Pf BMV Et te
in Veneratione.

Hodie, ubi peculiaria erga Immac Cor B M V
devotionis exercitia peraguntur, permitt. uni-
ca MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ade-
amus (alb), Gl, sine Cr, Pf BMV Et te in
Veneratione.

TEMPUS ADVENTUS

INCIPIT PARS PRIOR (HIEMALIS) BREVIARII

Vp de seq Dom, Ant pr, Pss de Sabb, rel.
in pr, sine com — Compl Sabb — Viol.
— Ab hoc Compl usque ad Compl diei
ante Vigil. Nativit. Dom. inclusive, in fi-
ne Officii dicitur Ant BMV Alma Re-
demptoris, v. Angelus, or Gratiam.

In Martyr 1 loco: Dominica prima Adventus
D. N. I. C.

**HODIE DE SERO CLAUDITUR NUPTIARUM
SOLEMNITAS**

*Tempore Adventus, in festis Sanctorum, fit
com feriae ad Ld (Ant pr ad Bened, v. Vox
clamantis, or Dom praec. vel pr in Fer
Quat. Temp), in Missa (or Dom praec. vel pr)
et in Vp (Ant pr ad Magn, v. Rorate, or
Dom praec).*

In Dominicis Adventus in R post 2L omitti-
tur Gloria Patri.

Ad Prim autem, nisi aliter notetur, dicitur
quotidie in R br v. Qui venturus es
in mundum.

In Missa solemini de tempore Adventus diacon-
nus et subdiaconus induunt dalmaticam et tu-
nicam.

Organa nonnisi ad cantum sustinendum et
comitandum pulsari possunt; excipitur Domini-
nica III Gaudete.

Sonus organi omniumque aliorum instrumen-
torum musicorum prohibetur (SRC, Instr. de
musica sacra, 3 Sept 1958, nn. 81, 82, 83).

Missa votiva „Rorate” Temp. Ad-
ventus celebrari potest qua votiva 1 classis:
Gl, 2 or fer, Cr, Pf BMV Et te in Ve-
neratione:

a) quotidie, exceptis tamen diebus dominicis,
festo Concept. Immac. BMV ac Vigilia Nativi-
tatis Domini;

b) Missa Rorate, ecclesiis omnibus con-
cessa, potest de consensu Ordinarii etiam in
Oratoriis publicis et semipublicis celebrari.

c) Missa vot Rorate nunquam ante auro-
ram cantatur, sed una vel sesquihora imme-
diata ante solis ortum.

De S Bibiana VM nihil fit.

2. † Viol. **DOM 1. ADVENTUS, De ea**, 1cl —
 Off dominic. T Advent — Ad Mat 9
 Ant et 9 Pss de Dom cum versu Ex
 Sion (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per
 evangelica dicta; L1 (cum suo R)
 et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de
 Hom (= L7 cum 9R), sine Te Deum —
 Ad Ld Ant pr, Pss (1 loco) — Ad Hor
 Ant e Ld, rel. pr — Ad Prim L br Do-
 minine, miserere (quae dicitur in om-
 nibus Off usque ad Vig. Nativitatis
 inclus.).

OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite,
 Missa est.
 In 2Vp Ant e Ld, rel pr.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam ex-
 sequialis.

3. Alb. Fer 2. **S Francisci Xaverii C**, 3cl —
 Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L con-
 tracta), Te Deum — Ad Ld com fer.
 MISSA pr, 2 or fer.
 Vp de festo, com fer.

4. Alb. Fer 3. **S Petri Chrysologi ECED**, 3cl
 — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et
 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L
 contracta), Te Deum — Ad Ld com fer
 et S Barbarae VM.

- OC MISSA pr, 2 or fer, 3 or S Barbarae VM,
sine Cr.
Vp de festo (Ant o Doctor), com fer.
-

In Basilica Primalitiae:

Iub. Fer 3. **S Barbarae VM** (Propr Pol),
3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2
et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (=
LL2N pr ut in Suppl. pro eccles. particul.),
Te Deum — Ad Ld com fer et S Petri
Chrysologi ECED.

- OC MISSA Loquebar, 2 or fer, 3 or S
Petri Chrysologi ECED.
Vp de festo, com fer et S Petri Chrysologi
ECED (Ant O Doctor)
-

5. **Viol. Fer 4. p. Dom 1. Advent, De ea, 3cl**
— Off fer T Advent — Ad Mat 3 ultimi
Pss (2 loco), non dicit. Te Deum — Ad
Ld (2 loco) Ant ad Bened pr, Preces, or
Dom praec, com S Sabbae Abb — Ad Hor
Ant e Ld Dom praec, ad Prim 3 Pss, cap
Regi.

MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Sabbae
Abb, post Graduale omitt. Alleluia
cum v. seq, Pf comm, Ite, Missa est.
Vp fer T Advent, Ant ad Magn pr, or Dom
praec, sine com.

In fériis Adventus prohib. Miss Defunct
4 classis (quotidianae).

OC

Cras, ubi pro cleri sanctificatione peculiaria pietatis exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb), Gl, 2 or fer, 3 or S Nicolai EC, sine Cr, Pf comm.

6. Alb. Fer 5. **S Nicolai EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com fer.

MISSA pr, 2 or fer.

Vp de festo, com fer.

OC

Cras, ubi in honorem Ssmi Cordis Iesu pia exercitia peraguntur, dici possunt duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or fer, 3 or S Ambrosii ECED, sine Cr, Pf pr.

7. Alb. Fer 6. **S Ambrosii ECED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com fer.

MISSA pr, 2 or fer, sine Cr.

Vp de seq Off fest pr, com fer — Compl Dom — Alb.

8. † Alb. Sabb. **IN CONCEPTIONE IMMACULATA B M V**, 1cl — Off fest pr — Ad Ld com fer — Ad Prim v. Qui natus.

- OC MISSA pr, 2 or fer, Cr, Pf BMV Et in Conceptione immaculata.
In 2Vp pr, com seq Dom — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis, et Miss in Orat priv.

9. † Viol. **DOM 2. ADVENTUS, De ea,** 1cl — Off dominic. T Advent — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom cum versu Ex Sion (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de Hom (= L7 cum 9R), sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss (1 loco) — Ad Hor Ant e Ld, rel. pr.

- OC MISSA** pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite,
Miss a est.
In 2Vp Ant e Ld, rel. pr.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exseq.

10. Viol. **Fer 2 p. Dom 2. Advent, De ea,** 3cl — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld (2 loco) Ant ad Bened pr, or Dom praec, com S Melchiadis PM (or Gregem) — Ad Hor Ant e Ld Dom praec, ad Prim 3 Pss, cap Regi. MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Melchiadis PM (Gregem), post Graduale omitt. Alleluia cum v. seq, sine Cr, Pf com, Ite, Miss a est.
Vp fer T Advent, Ant ad Magn pr, or Dom praec, sine com.

11. Alb. Fer 3. **S Damasi I PC**, 3cl — Off ord
 — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
 de Scr occ, L3 de festo (= L contracta),
 Te Deum — Ad Ld com fer.
MISSA Si diligis me, 2 or fer, Pf
 comm.
 Vp de festo, Ant ad Magn Dum esset,
 com fer.
12. Viol. Fer 4. p. **Dom 2. Advent, De ea**, 3cl
 — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit.
 Te Deum — Ad Ld (2 loco) Ant ad Be-
 ned pr, Preces, or Dom praec — Ad Hor
 Ant e Ld Dom praec, ad Prim 3 Pss, cap
 Reg i.
MISSA Dom praec, sine Gl, post Gradua-
 le omitt. **Alleluia cum v. seq**, sine Cr,
 Pf comm, I te, Miss a est.
 Vp fer T Advent, Ant ad Magn pr, Preces,
 or Dom praec.
13. Rub. Fer 5. **S Luciae* VM**, 3cl — Off ord
 — L1 (cum R olim assignato L4) et 2 (=
 2 et 3 cum R olim assignato L6) de Scr occ,
 L3 de festo (= L contracta), Te Deum
 — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com fer —
 Ad Hor Ant et Pss de fer.
MISSA pr, 2 or fer.
 Vp de festo, Ant pr, Pss de Comm, com
 fer — Compl fer.
14. Viol. Fer 6. p. **Dom 2. Advent, De ea**, 3cl
 — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit.

Te Deum — Ad Ld (2 loco) Ant ad Bened pr, Preces, or Dom praec — Ad Hor Ant e Ld Dom praec, ad Prim 3 Pss, cap Regi.

MISSA ut Fer 4. praec.

Vp fer T Advent, Ant ad Magn pr, Preces, or Dom praec.

15. Viol. **Sabb.p. Dom 2. Advent, De ea, 3cl** — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld (2 loco) Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Hor Ant e Ld Dom praec, ad Prim 3 Pss, cap Regi
MISSA ut Fer 4. praec.

Vp de seq Dom, Ant pr, Pss de Sabb. — Viol vel Rosac.

In Vesperis et per crastinum altaria ornantur floribus, pulsantur organa et adhiberi potest color rosaceus.

De S Eusebio EM nihil fit.

16. † Viol. vel Rosac. **DOM 3 ADVENTUS, De ea, 1cl** — Off dominic. T Advent — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom cum versu Ex Sion (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de Hom (= L7 cum 9R), sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss (1 loco) — Ad Hor Ant e Ld, rel. pr.

- OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite,
Missa est.
In 2Vp Ant e Ld, rel. pr.
Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam
exseq.
A die 17 Decembris ad diem 23 prohib. Miss
vot et Defunct 3 et 4 classis.
17. Viol. FER 2. POST DOM 3. ADVENT, **De ea**, 2cl — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld Ant Ecce veniet, Pss (2 loco), Ant ad Bened E gredietur, or Dom praec — Ad Hor Ant e Ld, ad Prim 3 Pss, cap Regi.
- OC MISSA Dom praec, sine Gl, post Graduale omitt. Alleluia cum v. seq, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
Vp fer T Advent, Ant ad Magn O Sapientia, or Dom praec.
18. Viol. FER 3. POST DOM 3. ADVENT, **De ea**, 2cl — Off fer T Advent — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld Ant Rorate, Pss (2 loco), Ant ad Bened Tu Bethlehem, or Dom praec — Ad Hor Ant e Ld, ad Prim 3 Pss, cap Regi.
- OC MISSA ut heri.
Vp fer T Advent, Ant ad Magn O Adonai, or Dom praec.
19. Viol. Fer 4. QUATUOR TEMP. ADVENT, **De ea**, 2cl — Off fer T Advent — Ad Mat 3 ultimi Pss (2 loco), sine Te Deum —

- Ad Ld Ant Prophetae, Pss (2 loco),
 Ant ad Bened Missus est, Preces, or
 pr — Ad Hor Ant e Ld, ad Prim 3 Pss, cap
 Reg i.
- OC MISSA pr, sine Gl,sine Cr, Pf comm, I t e,
 Miss a est — Adverte peculiares rubri-
 cas quoad Flectamus genua, pag 32.
 Vp fer T Advent, Ant ad Magn O R a d i x,
 Preces, or pr e Ld.
20. Viol. FER 5. POST DOM 3. ADVENT, De
 ea, 2cl — Off fer T Advent — Ad Mat non
 dicit. Te Deum — Ad Ld Ant De
 Sion, Pss (2 loco), Ant ad Bened Vi-
 gilate, or Dom praec — Ad Hor Ant e
 Ld, ad Prim 3 Pss, cap Reg i.
- OC MISSA ut Fer 2. praec.
 Vp fer T Advent, Ant ad Magn O Clav-
 is, or Dom praec.
- 21.+ Rub. Fer 6. Quatuor Temp. Advent — S
 THOMAE* AP, 2cl — Off semifest — Ad
 Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de
 Comm, Pss de Dom, com fer (Ant Noli-
 te timere), or pr — Ad Hor Ant et
 Pss de fer.
- OC MISSA pr, 2 or fer (pr), Cr, Pf App.
 Vp de festo, Off fest de Comm, com fer
 (Ant O Oriens, or pr e Ld) — Compl
 Dom.
22. Viol. SABB. QUATUOR TEMP ADVENT,
 De eo, 2cl — Off fer T Advent — Ad Mat

non dicit. Te Deum — Ad Ld Ant Intueminis, Pss (2 loco, cant. Moysis dimittitur post versum Petram, quae te genuit = Deum qui te genuit), Ant ad Bened Quomodo, Preces, or pr — Ad Hor Ant e Ld, ad Prim 3 Pss, cap Regi.

- OC MISSA pr, sine Gl, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est — Adverte peculiares rubricas quoad Flectamus genua et lectiones, pag 32. et 34.
Vp de seq Dom, Ant pr, Pss de Sabb, Ant ad Magn O Rex — Viol.

23. † Viol. **DOM 4. ADVENTUS, De ea, 1cl** — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom cum versu Ex Sion (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica; dicta L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de Hom (= L7 cum 9R), sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Ps (1 loco), Ant ad Bened Ecce completa — Ad Hor Ant e Ld, rel. pr.

- OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite Missa est.
In 2Vp Ant ad Magn O Emmanuel.

Hodie et cras prohib. omnes Miss Defunct. etiam exseq.

24. Viol. Fer 2. **VIGILIA NATIVITATIS DOMINI, De ea, 1cl** — ieunium cum absti-

nentia — Ad Mat Invit Hodie scietis,
 Hymn Verbum supernum, 9 Ant
 et 9 Pss de fer curr, 3LL de Hom cum suis
 RR, sine Te Deum — Ad Ld et ad Hor
 Ant pr, Pss de Dom (ad Prim tamen ut in
 festis).

OC MISSA pr, sine Gl, post Graduale omitt.
 Alleluia cum v. seq, sine Cr, Pf comm,
 Ite, Missa est.

Martyrologium in Choro cantat. solemniter a
 Hebdomad., qui idcirco pluviali (viol) induit.,
 sine stola, ingreditur Chorum cum Thurif.
 et Acolyth., incens. ponit et benedicit et tri-
 plici ductu Codicem thurificat; deinde can-
 tat Kalendas et rel. Clero stante. Ad verba
 in Betheem Iudae altius cantat. et
 tunc ipse et omnes (except. Cerofer.) genu-
 flect. usq. ad verba secundum carnem.
 Quod sequitur, legitur ab alio de more.
 In Miss solemni de Vigilia ministri sacri utun-
 tur dalmat et tunic.

TEMPUS NATIVITATIS

Vp de seq Off fest pr — Compl Dom —
 Alb.

A Compl huius diei usque ad Compl diei
 ante Purificat. BMV inclusive Ant finalis
 Alma Redemptoris, v. Post partum,
 or Deus, qui salutis.

Media nocte Nativitatis Domini sola Missa
 conventionalis vel parochialis (non autem alia
 sine apost. indulto — can. 821 § 2 C.I.C.) in-
 choari potest.

In eadem Missa Sacra Communio distribui potest, nisi Ordinarius id prohibuerit. (Pont. Comm. ad Cod. can. authent. interpret., 16 Martii 1936).

In omnibus tamen religiosis seu piis dominibus oratorium habentibus cum facultate Sanctissimam Eucharistiam habitualiter asservandi, nocte Nativitatis Domini unus sacerdos tres rituales Missas vel servatis servandis unam tantum quae adstantibus omnibus ad praecepti quoque satisfactionem valeat, celebrare potest et Sacram Communionem petentibus ministrare. (can. 821, § 3 C.I.C.).

In Choro dicuntur duae Missae convent scilicet una in nocte et altera in die.

Missa convent., inchoari nequit ante medianam noctem; inchoetur autem post Te Deum, dicta oratione et v. Ben. Dom., omissa tamen v. Fidelium animae etc.

Cras prohib. Miss in Orat priv et omnes Miss Defunct, etiam exseq.

25. † Alb. Fer. 3. **IN NATIVITATE DOMINI**,
1cl cum Oct II cl — Off fest pr — Ad Mat
Ps 88 Gratias Domini = Misericordias Domini dimittitur post versum Ut
luna quae manet in aeternum
= Et thronus eius sicut sol — Ad Prim.
v. Qui natus et L br Ipsí peribunt (quae dicuntur in Off usque ad
diem 5 Ian. inclusive).

OC MISSAE tres pr, Cr, Pf et Commun pr
per totam Oct.

In Communicantes in 1 Missa licit
citur Noctem sacratissimam

C.Th. celebrantes, qua, in reliquis vero
 Diem sacratissimum celebrantes, quo — In 2 Missa (etiam solemni)
 fit com (2 or) S Anastasiae* M — In fine
 3 Missae omitt. ult. Evangelium.
 In 2Vp pr, nulla com — Compl Dom.

In 1 et 2 Missa, si sacerdos aliam Missam sit
 celebratus, sumpto divino Sanguine, non pu-
 rificat neque abstergit calicem, sed eum po-
 nit super corporale et palla tegit, deinde iun-
 ctis manibus dicit in medio altaris Quod
 ore sumpusimus etc. et subinde in vase
 cum aqua parato digitos abluit dicens Corpus
 tuum, Domine etc. et abstergit.
 Postea calicem super corporale manentem de-
 ducta palla iterum disponit et cooperit puri-
 ficatorio, patena, hostia consecranda, palla ac
 velo. Si vero praedictas Missas cum intermis-
 sione sit celebratus, potest in prioribus Mis-
 sis duas ablutiones a rubricis praescriptas su-
 mere sed tantum adhibita aqua (cf. A.A.S., 46
 [1954] 69) nisi intervallum temporis sit trium
 horarum quo casu, iuxta Motu Proprio Pii
 XII „Sacram Communionem”, celebrans po-
 test sumere in ablutionibus etiam vinum (cf.
 A.A.S., 49 [1957] 177—178).